
SPRAWOZDANIE Z KONFERENCJI 

 
„Wszystkie nasze marzenia mogą się spełnić.   Jeśli tylko będziemy mieli odwagę za nimi iść.”  

 Walt Disney 
 

 
Słowa Walta Disneya były mottem przewodnim konferencji  inaugurującej pracę SIECI WSPÓŁPRACY 

I SAMOKSZTAŁCENIA funkcjonujących przy  PCPPPiDN w Głogowie, która  odbyła się  14 grudnia br.  

w Bibliotece Pedagogicznej.  Uczestniczyło w niej 49 nauczycieli i dyrektorów. 

    Sieci to „stara-nowa” forma współpracy i wymiany doświadczeń pomiędzy nauczycielami wszystkich 

placówek.  1 stycznia 2016 roku wchodzą w życie nowe przepisy dotyczące organizowania form 

doskonalenia dla nauczycieli i kadry kierowniczej szkół i przedszkoli. Zadanie, jakim jest 

organizowanie i prowadzenie sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli oraz dyrektorów 

szkół i placówek,  zostało uwzględnione w nowych przepisach oświatowych. 

Realizacja projektu pn. „Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół i przedszkoli Powiatu 

Głogowskiego” pomogła naszej placówce przygotować się do tego zadania. Powołane w bieżącym 

roku szkolnym Sieci Współpracy i Samokształcenia bazują na standardach wypracowanych w trakcie 

realizacji projektu.  Przy PCPPPiDN działają następujące  sieci:  dla dyrektorów przedszkoli, dla 

dyrektorów szkół, dla nauczycieli języków obcych, dla nauczycieli pracujących z uczniem młodszym, 

uczniem o specjalnych potrzebach edukacyjnych, dla nauczycieli pracujących z uczniem zdolnym, dla 

nauczycieli bibliotekarzy, dla logopedów.  

Celem pracy każdej sieci jest udzielanie wzajemnego wsparcia w wybranym obszarze tematycznym.  

Uczestnicy mogą dzielić się doświadczeniami ze swojej pracy, inicjować nowe przedsięwzięcia.  

Spotkanie inaugurujące było inspiracją i skłaniało uczestników do autorefleksji na temat własnej 

pracy, rozwoju osobistego, realizacji pasji. 

Gościem konferencji była pani Grażyna Soroczyńska, lokalny podróżnik, założycielka klubu 

FOTOSTOPEM PRZEZ ŚWIAT. Celem jej wystąpienia było ukazanie zgromadzonym nauczycielom,  

że swoje pasje można realizować niezależnie od wieku i doświadczeń życiowych. 

W trakcie spotkania uczestnicy mieli okazję wysłuchać prelekcji Jacka Ścibora pt. „Jak się (nie) uczą 

nauczyciele, a jak (nie) powinni”. 



Zasady funkcjonowania sieci współpracy i samokształcenia w powiecie głogowskim przedstawiła  

pani Barbara Krzywulicz, dyrektor PCPPPiDN.  

Koordynatorzy sieci przeprowadzili diagnozę potrzeb uczestników.  

W przerwie kawowej odbył się kiermasz bożonarodzeniowy, na którym swoje prace prezentowali 

lokalni artyści- ludzie z pasją wśród, których byli między innymi uczniowie i nauczyciele Zespołu 

Placówek Szkolno- Wychowawczych oraz Technikum nr 6 w Głogowie. 

Dziękujemy za udział w konferencji. 

 

 



 

 



 

 


